BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. d

U18 mannlich Gruppe 2
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04. SPIELTAG
KV Walldorf

KV Koénigsbach
KV Hockenheim

TABELLE

KV Koénigsbach

KV Hockenheim
KV NeuluRheim

KV Walldorf

KV Heidelberg 2

MANNSCHAFT DER WOCHE

A OWNPE

Robin STEPHAN NLH
Patrick WOLF HOH
Constantin BENZ HOH
Maurice SANDER HOH

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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NAME KV

Marco WALDE KOB
Robin STEPHAN NLH
Marc WUST HOH
Simon ANDRES KOB
Piratheep KARUNAKARAN HOH
Jan KELLER NLH
Patrick WOLF HOH
Max BUCHER WDF
Constantin BENZ HOH
Achim KEILBACH NLH
Florian KRATZ KOB
Kamil AKMERMER HD2
Noah WEINMANN KOB
Jan-Lukas STOJAKOWITSCFNLH
Nils BENIG HD2
Nick SCHNEIDER WDF
Jannick HOHREIN NLH
Kai Luca BASSAUER HD2
Sebastian STEUER WDF
Justin STEGMULLER HD2
Marcel MACHAUER WDF
Maurice SANDER HOH
Yannis KUHN WDF
Dennis FEIGE HD2

Pascal-Leon STEINAMNN KOB

SAISONREKORDE EINZEL

Heim
Auswarts

PBL
485
457
477
487
446
455
465
467
470
436
454
427
405
446
409
422
452
422
384
374
419
428
428
408
434

KV Heidelberg 2
SPIELFREI (KVL)
KV NeuluRheim
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485 Marco Walde, KV Kénigsbach
463 Marco Walde, KV Kénigsbach
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454
432
432
421

A
463,0
4555
438,0
435,0
429,0
429,0
426,0
4240
423,0
416,0
415,0
408,5
405,0
403,0
398,0
395,0
393,0
386,0
369,0
368,5
354,0
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KEGEL

Su.

H
4717
448,0
457,5
450,7
416,0
4223
433,7
428,5
420,3
416,0
4345
390,0
397,0
391,5
398,0
394,0
387.,8
398,0
378,0
365,0
387,0
421,0
413,0
404,0
393,5
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SAISON 2014/15
01./02.11.14
1568 1553
_kk_ _kKk_
1691 1644
KEGEL DS-H DS-A DS-G
5217 1750 1718 1739
5146 1715 1716 1715
6564 1587 1659 1641
4747 1603 1542 1582
4659 1537 1561 1553
1739 KEGEL
G A H AKT
476,0 1 2
433,0 2 1 454
477,0 1 1
458,5 1 2
409,5 1 2 406
402,0 3 1 401
437,5 1 2 432
433,0 1 1
419,0 1 2 432
2 396
454,0 1 1
353,0 2 1 390
389,0 1 1
380,0 1 1
2 387
393,5 1 2 384
372,0 3 1 393
422,0 2 1 402
3825 1 2 381
358,0 2 1 374
403,5 1 2 390
421,0 1 421
413,0 1 413
404,0 1
3935 2
MANNSCHAFT
1828 KV Kénigsbach
1718 KV Kénigsbach

Eppelheim, 02.11.2014



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 mannlich Gruppe 2 SAISON 2014/15

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV [s v A F G s v A F 6 s v A F ¢
1 Marco WALDE KOB|2 3020 1740 35 47601 3150 1480 3,0 46303 3063 1653 3,3 4717
2 Robin STEPHAN NLH| 1 2930 1400 4,0 4330|2 3060 1495 55 4555|3 301,7 1463 50 4480
3 Marc WUST HOH| 1 308,0 1690 2,0 47701 3080 1300 7,0 4380|2 3080 1495 45 4575
4 Simon ANDRES KOB|2 3085 150,0 2,0 45851 3020 1330 40 43503 3063 1443 2,7 4507
5 Jan KELLER NLH|1 2660 1360 20 4020|3 2953 1337 7,7 4290|4 2880 1343 63 4223
6 Piratheep KARUNAKARA HOH| 2 283,0 1265 7,0 4095|1 291,0 1380 6,0 4290|3 2857 1303 6,7 416,
7 Patrick WOLF HOH| 2 301,0 1365 35 4375|1 3040 1220 40 4260|3 3020 1317 37 4337
8 Max BUCHER WDF| 1 297,0 1360 50 4330|1 2960 1280 11,0 4240|2 2965 1320 80 4285
9 Constantin BENZ HOH| 2 291,5 1275 7,5 41901 291,0 1320 9,0 4230|3 291,3 1290 80 4203
10 Achim KEILBACH NLH 2 2960 1200 7,5 4160|2 2960 1200 75 416,
11 Florian KRATZ KOB[1 2850 169,0 20 45401 2830 1320 70 4150(2 2840 1505 45 4345
12 Kamil AKMERMER HD2| 1 263,0 90,0 16,0 353,02 291,5 1170 95 4085|3 2820 1080 11,7 390,0
13 Noah WEINMANN KOB[1 2870 1020 11,0 389,01 2730 1320 70 4050(2 2800 1170 90 397,0
14 Jan-Lukas STOJAKOWIT NLH| 1 2770 1030 80 380,0|1 2730 1300 7,0 4030|2 2750 1165 7,5 3915
15 Nils BENIG HD2 2 2785 1195 9,0 3980|2 2785 1195 9,0 3980
16 Nick SCHNEIDER WDF| 2 287,0 1065 10,0 3935|1 289,0 1060 9,0 3950|3 287,7 1063 9,7 394,0
17 Jannick HOHREIN NLH|1 281,0 910 11,0 3720|3 2833 1097 93 3930|4 2828 1050 98 38738
18 KailucaBASSAUER  HD2|1 2960 1260 7,0 4220|2 2765 1095 12,5 3860 |3 2830 1150 10,7 3980
19 Sebastian STEUER WDF| 2 26855 1140 9,0 3825|1 2650 1040 16,0 3690 |3 2673 1107 11,3 3780
20 Justin STEGMULLER ~ HD2| 1 254,0 1040 17,0 3580 |2 279,0 895 17,0 3685|3 270,7 943 17,0 3650
21 Marcel MACHAUER WDF| 2 2775 1260 85 4035|1 2580 960 150 3540|3 271,0 1160 10,7 387,0
22 Maurice SANDER HOH| 1 280,0 1410 7,0 4210 1 2800 1410 7,0 4210
23 Yannis KUHN WDF| 1 2870 1260 8,0 4130 1 2870 1260 80 4130
24 Dennis FEIGE HD2| 1 299,0 1050 12,0 404, 1 299,0 1050 12,0 404,
25 Pascal-Leon STEINAMNM KOB| 2 2805 1130 80 3935 2 2805 1130 80 3935
26
27
28
29 Josip ZAJA WDF
30 KOB
31 Marcel ERDMANN HOH
32
33 Daniel KLIEMANN HD2
34 Aaron SCHMIDT HD2
35 Matthias BEICHERT HD2
36 HOH
37
38 Pascal PREITAUER
39 KOB
40
41
42
43
44
45 Dennis DURR
46
47
48
49 NLH
50
51
52 KOB
53
54 KOB
55
56
57
58
59
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

01./02.11.14 N

U18 ménnlich Gruppe 2 04. Spieltag
KV Walldorf \% A F G D G F A Vv KV Heidelberg 2
Nick SCHNEIDER 286 98 11 384 -6 390 9 108 282 Kamil AKMERMER
Yannis KUHN 287 126 8 413 374 16 103 271 Justin STEGMULLER
Sebastian STEUER 257 124 10 381 -21 402 7 132 270 Kai Luca BASSAUER
Marcel MACHAUER 268 122 8 390 387 10 105 282 Nils BENIG

1098 470 37 1568 15 1553 42 448 1105
KV Konigsbach \Y A F G D G F A \Y SPIELFREI (KVL)
Simon ANDRES 0 0 0
Florian KRATZ 0 0 0
Marco WALDE 0 0 0
Pascal-Leon STEINAMNN 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

KV Hockenheim \% A F G D G F A \% KV NeuluBheim
Constantin BENZ 302 130 3 432 396 9 115 281 Achim KEILBACH
Maurice SANDER 280 141 7 421 401 10 98 303 Jan KELLER
Patrick WOLF 289 143 3 432 393 11 104 289 Jannick HOHREIN
Piratheep KARUNAKARAN 276 130 7 406 -48 454 8 153 301 Robin STEPHAN

1147 544 20 1691 47 1644 38 470 1174




	1.pdf
	2.pdf

